
.... 

Hotel Pratol Říčany 

Černokostelecká 422 

Řlčany u Prahy 25101 

SMLOUVA 

o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb, uzavřená ve smyslu obč.zákoníku Č. 89/2012 

ve znění dalších předpisů, mezi smluvními stranami: 

1. Dodavatel: Hotel Pratol 

Černokostelecká 422 

Řlčany u Prahy 25101 

Tel. 603546737, e-mail: reservation@hotelpratol.cz 

(dále jen dodavatel) 

A 

2. Vysílající organizace: DDM Holice 

Holubova 874 

Holice 53401 

Tel : 733549767, e-mail: starkovahana@email.cz 

(dále jen objednatel) 

I. 

Předmět smlouvy 

Objednatel objednává a dodavatel přijímá závazek poskytnutí ubytovacích, stravovadch a dalších 

sl užeb. 

Termín pobytu : 27. 08.2018 -1.9.2018 

Objednatel se zavazuje vyslat v tomto termínu do hotelu Pratol přibližně 51-55 lidí. 

II. 

Povinnosti dodavatel 

1. Zajistit ubytování pro výše uvedený počet účastníků . . 

2. Zajistit polopenzi pro výše uvedený počet osob, která začne v den nástupu večeří a bude 

končit poslední den pobytu snídaní. 



3. Dopravu do místa pobytu a zpět zajišťuje objednatel na vlastní náklady. 

III. 

Platné ceny a způsob úhrady pobytu 

1. Cena na osobu s polopenzí činí 490,-Kč!den. 

2. 2 osoby zdarma - řidič, hlavní vedoucí (pouze při minimálnfm počtu 42 účastníků). 

Objednatei se zavazuje k následujícf formě finanční úhrady: 

Zálohová faktura ve výši 60.000,-Kč, bude uhrazena v měsíci dubnu po vystavení zálohové 

faktury dodavatelem 

Doplatek bude zaplacen po uskutečněni akce, fakturu vystaví dodavatel při odjezdu dle 

skutečného počtu účastníkú 

Fakturační údaje: DDM Holice, Holubova 874, Holice 53401, IČO: 48159751, Č.Ú. 268197916;0300 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Strany prohlašují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, nikoliv za nápadně 

nevýhodrrých podmínek pro některou ze smluvních stran, že smluvním podmínkám rozumí a 

na důkaz toho připojují své podpisy. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

jednom. 

V Holicích 2.3.2018 

bUM DĚTi A MLÁI)E;ŽE 
HOl.UBOVA 874 / I 
53401 HOLlCM I'\. 

II ' . 
~'~j'~~~'~~~I"""""""'" ...... "/ ) .............. . 

.... 
) 

8·:1; · Jo!~ 
V Praze ............... ................ "." 

. ........................................... , ....................... . 

dodavatel 


